
Rekonstrukce MVN pa pozemku parc.č.1940 v katastrálním území Arneštovice

Výzva k podání nabídky

Zakázky malého rozsahu na dodavatele stavebních prací veřejné zakázky

Rekonstrukce MVN pa pozemku parc.č.1940 v katastrálním území Arneštovice

Jedná se o rekonstrukci malé vodní nádrže v k.ú. Arneštovice (obec Arneštovice, okres 
Pelhřimov, kraj Vysočina). Nádrž je napájena bezejmenným levostranným přítokem 
Trnavy. Je navrženo opevnění břehů kamenným pohozem, kompletní rekonstrukce 
opěrných zdí, osazení nového manipulačního objektu a vyspravení bezpečnostního 
přelivu. 

Identifikační údaje zadavatele:
Obec Arneštovice
Arneštovice 16
395 01 Pacov
IČO 00475858
Statutární zástupce: Stanislav Suk, starosta obce

Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentace v kompletním znění je součástí zprávy.
Zadávací dokumentace obsahuje:
 Výzva k podání nabídky
 Projektová dokumentace
 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 Krycí list nabídky obsahující čestné prohlášení
 Obchodní podmínky ve znění návrhu smlouvy o dílo

Části projektová dokumentace a soupis prací stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr zadávací dokumentace vyhotovila firma VDG projektování s.r.o., IČO 
07188021.

Lhůta pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 31.1.2024 do 10:00 hodin.

Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány:
Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. Doklady mohou být předloženy též v 
jiném jazyce s překladem do českého jazyka. 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky se podávají pouze v papírové 
podobě v řádně zalepené obálce s dobře viditelným nápisem NEOTEVÍRAT. Na nabídky 
podané jiným způsobem bude zadavatel pohlížet jako by nebyly podány. Dodavatel může 
podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být
současně osobou, jejíž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci.

1 Obec Arneštovice, č.p.16, 395 01 Arneštovice



Rekonstrukce MVN pa pozemku parc.č.1940 v katastrálním území Arneštovice

Místo podání nabídek:
Nabídky budou podávány na adrese zadavatele, tedy na adrese Arneštovice 16, 395 01 
Pacov. Nabídky je možné podávat osobně popřípadě zaslat doporučeně. Nabídky přebírá 
zástupce zadavatele, který u každé nabídky zapíše název zhotovitele, datum a čas 
přebrání nabídky.

Požadavky na prokázání kvalifikace a způsobilosti včetně požadovaných dokladů:
Splnění kvalifikace a způsobilosti se prokazuje čestným prohlášení, které zadavatel vložil 
do krycího listu. Vybraný dodavatel musí splnit, prokázat splnění následujících podmínek 
kvalifikace a způsobilosti:  
 Základní způsobilost – účastník musí být způsobilý v rozsahu § 74 zákona č. 134/2016 

Sb. a prokazuje to čestným prohlášením
 Profesní způsobilost – prokazuje předložením:

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje o oprávněním podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky. Zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci k provádění staveb, o doklad osvědčující odbornou způsobilost – autorizaci 
nezbytnou k plnění veřejné zakázky tj. stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství dodavatele nebo osoby, jejíž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje. 
Uchazeč je povinen specifikovat formou čestného prohlášení vztah osoby prokazující 
odbornou způsobilost k uchazeči (pracovní nebo obdobný poměr k uchazeči, odpovědný 
zástupce uchazeče); není nutné dokládat u osoby statutárního zástupce či člena 
statutárního orgánu uchazeče.

Požadavky na zpracování nabídky:
Uchazeč předloží jako součást nabídky návrh smlouvy o dílo ve znění obchodních 
podmínek zadavatele. V návrhu smlouvy musí být doplněny veškeré chybějící údaje, jako 
jsou např. identifikační údaje uchazeče, cena, termíny realizace apod. Nabídka bude 
podepsána oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby podle občanského zákoníku. Součástí cenové nabídky bude oceněný soupis
stavebních prací s výkazem výměr. Předpokládaná cena stanovená zadavatelem je 2 400 
000,- Kč včetně DPH (slovy tři miliony korun českých). 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Reference
Součástí podané nabídky bude seznam alespoň dvou realizovaných zakázek uchazeče s 
cenou minimálně v hodnotě 50% maximální stanovené nabídkové ceny (tedy v hodnotě  1 
200 000,- Kč včetně DPH). Alespoň jedna z předložených referenčních staveb bude 
obsahovat podvrt odpadního potrubí skrz hráz vodního díla a opěrnou zeď z monolitického
betonu. Alespoň u jedné z nich zadavatel požaduje stručné vyjádření stavebníka 
(investora) ke kvalitě provedení stavby.

Místo plnění
k.ú. Arneštovice (obec Arneštovice, okres Pelhřimov, kraj Vysočina)

2 Obec Arneštovice, č.p.16, 395 01 Arneštovice



Rekonstrukce MVN pa pozemku parc.č.1940 v katastrálním území Arneštovice

Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění organizovaná zadavatelem se neplánuje, uchazeč si v případě 
zájmu provede kontrolu sám. Místo stavby je volně přístupné.

Vysvětlení zadávací dokumentace, změna nebo doplnění zadávací dokumentace:
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, 
případně související dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle
předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas,
vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.

Využití poddodavatele:
Pokud dodavatel prokazuje v zadávacím řízení kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, tak 
je povinen v nabídce předložil jejich seznam včetně vymezení poskytnutí věcí nebo práv, s
nimiž je dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky. 

Pravidla pro hodnocení nabídek:
Nabídky budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny s daní z přidané hodnoty 
(nejnižší cena včetně DPH) za kompletní realizaci díla. Do hodnocení budou zařazeny 
pouze ty nabídky, které budou kompletní z hlediska obsahu a úplnosti a budou předloženy 
ve stanovené lhůtě. Posouzení a hodnocení nabídek proběhne hodnotící komisí 
zadavatele. Komise provede hodnocení nabídek tak, že je seřadí podle výše nabídkové 
ceny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou.

Ostatní ujednání:
Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru nejvhodnější 
dodavatele zadavatel uveřejní na profilu zadavatele.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
Zadavatel doporučuje využívat pro elektronickou komunikaci elektronický nástroj ve formě 
datové schránky zprostředkovatele výběrového řízení. 
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení před podpisem smlouvy kdykoliv zrušit, bez nároků 
na náhradu nákladů vzniklých účastníkům soutěže.

Pověřená osoba zajišťující výběrové řízení:

Ing. Vítězslav Pavel
+420 721 74 55 49
projekty  @vdgp.cz  
datová schránka: 5ayajpn 

3 Obec Arneštovice, č.p.16, 395 01 Arneštovice

mailto:v.pavel@vdgp.cz
mailto:v.pavel@vdgp.cz

